
 
 

 

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Č.j. kupujícího : HSOL - 3803-22/2020 

 
Níže uvedené smluvní strany  
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Sídlo:         Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:                  70885940 

DIČ:        CZ70885940-identifikovaná osoba 

Bankovní spojení:  ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

Zastoupená:      plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem 

Kontaktní osoba:   

Telefon/e-mail:   

Datová schránka:   ufiaa6d 

(dále jen kupující) 

 

a 

 

Prosto interiér s.r.o. 
spisová značka:   C 112605 vedená u Krajského soudu v Brně 

Sídlo:     č.p. 307, 684 01 Němčany 

Kontaktní adresa:   č.p. 307, 684 01 Němčany 

IČO:     03171906 

DIČ:     CZ03171906 

Zastoupená:    Ing. Lukášem Urubkem, jednatelem 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. č.ú: 107-7656940267/0100 

Kontaktní osoba:   Ing. Lukáš Urubek, jednatel 

Telefon/ e-mail:   

Datová schránka:   euekcq  

(dále jen prodávající) 

 
tímto souhlasně prohlašují, že v dodatku č. 1, č.j. kupujícího : HSOL-3803-17/2020, ke kupní smlouvě ze dne 10.8.2020, 

který nabyl účinnosti dne 20. 8. 2020, tj. zveřejněním v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, byla v odst.1 nesprávně uvedena kupní cena, a to pouze za dílčí část plnění, u něhož docházelo 

k úpravě množství v jednotlivých položkách, a k této kupní ceně nebyla omylem připočítána kupní cena za dodávku 

nábytku s adresou dodání Přerov, K Moštěnici 375/9a  - ředitelna a za dodávku nábytku s adresou dodání Schweitzerova 

524/91, 779 00 Olomouc, m.č. 1.407, kdy došlo v uvedeném dodatku č.1 ke kupní smlouvě k administrativní chybě – 

chybné uvedení kupní ceny „ve výši 749 699,75 Kč bez DPH ( sedm set čtyřicet devět tisíc šest set devadesát devět 

korun českých a 75 haléřů)  jako cena nejvýše přípustná, tj.  907 136,70 Kč vč. DPH  (devět set sedm tisíc sto třicet šest 

korun českých a 70 haléřů) při sazbě DPH  ve výši 21 %“, kdy správně mělo být uvedeno „ve výši 821 938,65 Kč bez 

DPH ( osm set dvacet jedna tisíc devět set třicet osm korun českých a 65 haléřů)  jako cena nejvýše přípustná, tj.  

994 545,77 Kč vč. DPH  (devět set devadesát čtyři tisíc pět set čtyřicet pět korun českých a 77 haléřů) při sazbě DPH  

ve výši 21 % “.  

 

Tímto souhlasným prohlášením je výše kupní ceny dle kupní smlouvy ve znění dodatku č.1 uvedena do souladu se 

skutečným stavem. 
 

Němčany   Olomouc 

 

Za prodávajícího:  Za kupujícího:  

 

 

 

       Ing. Lukáš Urubek             plk. Ing. Karel Kolářík                   

  jednatel                                           ředitel  


